



केन्द्रीय वद्यालय क्र.1, सेक्टर-30, गांधीनगर-382030

KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, SECTOR-30, GANDHINAGAR-382030

Phone No. 23261211, Website:kv1gandhinagar.org, email:kv1gandhinagar @ gmail.com

फर्म पंजीकरण हेतु वज्ञापन

केन्द्रीय विद्यालय क्र.1, सेक्टर-30, गांधीनगर में फर्म पंजीकरण हेतु सभी संबंधित विक्रेताओं / आपूर्तिकर्ताओं जिनके पास कानूनी तौर से विभिन्न वस्तुओं/सेवाओं की आपूर्ति के लिए मान्यता प्राप्त है, आमंत्रित किया जाता है। आपकी सुविधा हेतु वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए फर्म पंजीकरण फार्म एवं उससे सम्बंधित विस्तृत जानकारी विद्यालय की वेबसाइट [www.kv1gandhinagar.org](http://www.kv1gandhinagar.org) पर उपलब्ध है। फार्म डाउनलोड कर दिनांक: 15.04.19 तक विद्यालय में अनिवार्य रूप से डाक के माध्यम से भेजें।

प्राचार्य



केन्द्रीय वद्यालय क्र.1, सेक्टर-30, गांधीनगर-382030

KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, SECTOR-30, GANDHINAGAR-382030

Phone No. 23261211, Website:kv1gandhinagar.org, email:kv1gandhinagar @ gmail.com

**FIRM REGISTRATION FOR THE SESSION 2019-20 FOR SUPPLY OF ARTICLES/SERVICES  
IN KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, SECTOR-30, GANDHINAGAR**

All the relevant Dealers/Suppliers are invited for their firm registration which have its own legal existence for supply of Articles/Services for FY 2019-20 at Kendriya Vidyalaya No.1, Sector-30, Gandhinagar. Firm Registration forms for various Articles/ Services and duly filled in form can be submitted through Registered Post in Vidyalaya till 15.04.19. Further detail is available on our website [www.kv1gandhinagar.org](http://www.kv1gandhinagar.org).

PRINCIPAL